UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA R3ITOPIA Ii9  93 6  /74

O Presidente da Fundação e Reitor da Uni

versi *do de ?irai/lie. no uso de suas atribuições estalutístas.

tendo em vista o Processo n* 1475S/74.

O L V E:

designar a Professor EUNICE MARIA SOPIA

NO Llí. ALENCAR rara exercer ai funções de Representante do ►ar

tenente de Psicologia do IR junto i Congregação de Carreira de

Curso de Pedagogia. a partir desta data.

Brasflia 	de outubro de 1974.

AMADEU CURY

Reitor

	Page 1